1527.

ALEX^r. LESLIE of that Ilk, with my hand.

Antiquities of Shires of Aberdeen and Banff, vol. iii. p. 392, Spalding Club. From the original in the possession of the late Patrick Rose, Esq., Sheriff-Clerk of Banffshire.

APPENDIX.

APPENDIX No. XV.

Appendix
XV.

ALEXANDER LESLIE, FOURTH OF THAT ILK.

INSTRUMENT upon the presentation by ALEXANDER LESLIE, fourth of that Ilk, for himself, and in the name of JOHN LESLIE his son and heir, to MARGARET LESLIE, Daughter of the deceased ALEXANDER LESLIE, third of that Ilk, of JOHN LESLIE, or Master THOMAS MORTYMAR, as a fit Husband for her—A.D. 1544.

1544.

VIGESIMO primo Januarii Anno Domini etc xliij^o Eodem die Alexander Leslie de Eodem pro se et procuratorio nomine Johannis Leslie sui filii primogeniti et heredis apparentis ipso presente et consentiente accessit ad personalem presentiam honorabilis damicelle Margarete Leslie filie quondam Alexandri Leslie de Eodem qui obtulit eedem Margarete comparem ad contrahendum matrimonium videlicet Johannem Leslie eius fratrem germanum vel Magistrum Thomam Mortymar ad placitum dicte Margarete quem habere voluerit et si obstat impedimentum consanguinitatis vel affinitatis ad obtinendum dispensationem summi pontificis fideliter promisit quod si refutauerit et aliter aut cum aliquo contraxerit matrimonium de remedio juris solemniter protestatus est Super quibus idem Alexander pro se et procuratorio nomine dicti sui filii a me notario petiit instrumentum Acta erant hec in aula de Leslie hora quasi pomeridiana quarta presentibus Domino Willelmo Cristesone Magistro Thoma Mortimar Thoma Red Alexandro Pattone et me notario publico.

Antiquities of Shires of Aberdeen and Banff, vol. iii. p. 392, Spalding Club. From the General Register House, Edinburgh.

APPENDIX.

*Appendix
XVI.*

APPENDIX No. XVI.

JOHN LESLIE, FIFTH OF THAT ILK.

1546.

LEASE for nineteen years by JOHN, Abbot of Lindores, and the Monks of the same, to JOHN LESLIE, fifth of that Ilk, and ELIZABETH DEMPSTER his Wife, of the Teind-Sheaves of the Mains of Leslie, Auld Leslie, and Curtastoun—A.D. 1546.

1546.

UNIVERSIS . . . nos Johannem . . . abbatem monasterii de Lundoris et ejusdem loci conventus . . . salutem . . . Noueritis nos . . . vnanimi consensu . . . pro summa triginta librarum monete Scocie . . . per subscriptum honorabilem virum Johannem Leslie de Eodem nobis gratanter persoluta . . . ad firmam dimisisse . . . prefato Johanni Lesly de Eodem Elizabeth Dempster eius sponse et eorum alteri diutius viuenti quibus deficientibus eorum vnico assignato et subtenantibus pluribus aut vni non maioris potentie seipsis . . . decimas nostras garbales de Manys de Leslie Auld Leslie et Curtastoun cum . . . pertinentiis jacentibus infra parochiam ecclesie nostre de Leslie et vicecomitatum de Abirden pro omnibus terminis nouemdecim annorum . . . Soluendo inde annuatim . . . summam quadraginta duarum marcarum monete Scocie videlicet pro decimis garbalibus de lie Manys de Leslie nouem marcas et pro decimis garbalibus de Auld Leslie tredecim marcas et pro decimis garbalibus de Curtastoun viginti marcas . . . ad festum Sancti Laurentii Marthiris aut scilicet ad Festum Sancti Bartholmei annuatim . . . In cuius rei testimonium sigillum commune capituli nostri presenti nostre assedationi est appensum ac nostris subscriptionibus manualibus subscripte apud dictum monasterium de Lundoris die decimo mensis Octobris anno Domini millesimo quingentesimo quadragesimo sexto coram hiis testibus venerabilibus et honorabilibus viris Magistris Jacobo Rolland priore de Balquhidder Roberto Lausoun Johanne Rolland Johanne Philp vicario de Logiedurno

Henrico Philip Michaele Inch Jacobo Smyth Andrea Paigh
et Johanne Bennat cum diversis aliis.

Johannes Abbot of Lundoris.	Alex ^r . Patonson.
Johannes Brownhill supprior ejusdem.	Robertus Jameson. Robertus Wilyemson.
Johannes Blair.	Robertus Wostuatter.
Ricardus Barcar.	Jacobus Carstairs.
Patricius Steill.	Johannes Skynnir.
Willelmus Messon.	Willelmus Walhand.
Alex ^r . Wrycht.	Gilbertus Mischell.
Alex ^r . Ricardsoun.	Andreas Vod.
Daniel Orem.	Johannes Smyth.
Andreas Lesly.	

APPENDIX
XVI.

Antiquities of the Shires of Aberdeen and Banff, vol. iii. p. 393,
Spalding Club. From the original in the possession of the late
Patrick Rose, Esq., Sheriff-Clerk of Banffshire.

APPENDIX No. XVII.

*Appendix
XVII.*

JOHN LESLIE, FIFTH OF THAT ILK.

FEU-CHARTER by SIR THOMAS RATH, Vicar of the parish
church of Leslie, with consent of JOHN, Abbot of
Lindores, and the Monks of the same, to JOHN LESLIE,
fifth of that Ilk, of the Kirklands and Glebe of the
Vicarage of Leslie—A.D. 1561.

1561.

OMNIBUS hanc cartam visuris . . . Dominus Thomas Raith
vicarius ecclesie parochialis de Leslie salutem . . . (Noveri-
tis me) . . . cum consensu . . . Johannis abbatis monasterii
de Lundoris et conuentus eiusdem . . . exigentibus . . .
nonnullis gratitudinibus et benemeritis honorabilis viri
Johannis Leslie de eodem ac pro certa summa pecunie . . .
ad feudifirmam . . . hereditarie dimisisse . . . prefato
Johanni suis heredibus et assignatis . . . terras meas
ecclesiasticas cum gleba prefate mee vicarie de Leslie cum

APPENDIX
XVII.

1561.

suis pertinentiis jacentes infra diocesim Aberdonensem et vicecomitatum ejusdem Tenendas . . . de me et successoribus meis vicariis dicte ecclesie in feudifirma . . . imperpetuum . . . Reddendo inde annuatim . . . michi et successoribus meis summam quatuor marcarum . . . monete . . . Scotie tanquam firmam . . . solitam necnon duos solidos . . . in augmentationem rentalis . . . Insuper dilectis meis Roberto Leslie in Auchmair Nicholao Murray . . . balliuis meis . . . vobis precipio . . . quatenus . . . sasinam . . . prefatarum terrarum prefatis Johanni vel suo certo attornato latori presentium . . . tradatis . . . reseruata michi et successoribus meis manerea seu mansione dicte vicarie cum seminatione duarum bollarum ordei ex orientali parte crofte de Gostach quequidem crofta una pars dictarum terrarum ecclesiasticarum est In cujus rei testimonium huic presenti infeodationi mee manu mea subscribe sigillum meum proprium est appensum una cum sigillo communi capituli dicti monasterii et subscriptionibus manualibus dictorum Abbatis et Conuentus in signum eorum consensus . . . ad premissa . . . apud Edinburght et Lundoris respectiue primo die mensis Maii anno Domini millesimo quingentesimo sexagesimo primo coram his testibus Magistro Joanne Leslie rectore de Wne Magistro Roberto Lumisdane de Clovay et Archibaldo Dempster in Coschenay cum diuersis aliis.